
ГЕОЛОШКИ, РУДАРСКИ ТЕХНИЧАР - ВТОРО ПРИЈАВУВАЊЕ

РБ ИД Име на ученикот Родител Презиме на ученикот Основно училиште од кое доаѓа ученикот Статус на апликацијаБодови

1 722578 Младен Пецо Анѓелески ОУ"КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" ТОПОЛЧАНИ,ПРИЛЕП Прифатено 43.31

2 723055 Емануел Сејкан Ќеримоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП Прифатено 40.73

3 724200 Леонид Сашо Велјаноски ОУ"РАМПО ЛЕВКАТА" ПРИЛЕП Прифатено 40.15

4 723236 Магдалена Дејан Игевска ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ПРИЛЕП Прифатено 36.62

5 722389 Емер Ердуван Ибраимовски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП Прифатено 35.81

6 722440 Арда Селман Керимоски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП Прифатено 35.78

7 722721 Јасин Музафер Исламоски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.КАНАТЛАРЦИ, ПРИЛЕП Прифатено 35.21
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